ジュンレオサマージュニアトーナメント WC選手権 ジュンレオジュニアトーナメント 2019

関東テニス協会公認大会(G4C)ジュンレオジュニアサマートーナメントのWC(参加料含む)と遠征費用 (4万円相当)進呈いたします。※キャンプに一定期間参加される選手が対象となります。

■主 催 ジュンレオテニスアカデミー

■会場 鹿屋体育大学 〒891-2311 鹿児島県鹿屋市白水町1

■サーフェス ハードコート8面

■日 程 6月1日(土):13歳以下・15歳以下・17歳以下

6月2日(日):11歳以下 予備日:6月9日(日)

■締 切 2019年5月21日(火)24:00

■ドロー発表 2019年5月29日(水)スポ人にて発表

※鹿児島県ジュニアランキング及びポイント表を使用します

■参加資格 年齢基準に該当していること

■種 目 11歳以下男女シングルス:2008年1月1日以降出生 13歳以下男女シングルス:2006年1月1日以降出生

15歳以下男女シングルス:2004年1月1日以降出生 17歳以下男女シングルス:2002年1月1日以降出生

■ドロー数 各種目 32ドロー

■参加費 エントリー費2,900円(税込)

■試合球 SRIXON (ダンロップ)

■試合方法 1セットマッチ (6-6 タイブレーク) デュース有り ※参加人数により変更の可能性あり。

■定員総数256名(各32名)※全体のエントリー数により変更の場合あり

■申込方法 【WEBからエントリー】 https://www.spojin.com/

会員登録 → 大会選択 → お申込み → 決済 → ドロー確認 → 大会出場

(銀行振込の場合、5営業日以内にご入金がない場合は自動キャンセルになります。)

■キャンセル待ち キャンセル待ちの場合もエントリー費は期限内にお振込みが必要になります。

出場が可能になった時点でメールにてご連絡を致します。

■キャンセル キャンセル締切日前に限り、マイページよりキャンセルが行えます。締切日まではキャンセル可能です。

エントリー費はスポコインとして返還いたします。

締切後のキャンセルは、エントリー費の返還はございません。

■大会当日 当日の欠場のご連絡はドロー記載の当日連絡先にお願い致します。

各自ドローと同時に掲載するインフォメーションに記載の集合時間/場所/当日連絡先を確認の上、

集合時間まで出欠を届けて下さい。

天候不良による大会の開始時間の変更や中止については

「スポ人」(http://www.spojin.com/) > [News&Topics]に掲載します。

■WCの権利 権利獲得者がジュンレオサマージュニアにエントリーした場合に権利を授与します。

優勝の選手が辞退された場合、もしくは本戦ストレートインになった場合は準優勝の選手に権利が移動します。

権利獲得者が表題の公認大会(同種目)にご自身でエントリーした場合に権利を授与します

■大会ディレクター 中間 亮 (当日連絡先 080-1127-5755)

大会お問合せ先ジュンレオテニスドーム

TEL046-236-5519 FAX046-236-5529